Berekeningswijze nieuwe salaristabellen in EURO's per 1 juli 2015

1.Basis bestaat uit de salaristabellen per 1 januari 2015
2.0p basis van de op 30 juni 2015 afgesloten CAO Sigarenindustrie zijn de bedragen vervolgens met 1,00% verhoogd.

NIEUWE SALARISSEN PER 1 JULI 2015 PER WEEK

FUNCTIEGROEP

LEEFTIJD

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

PERIODIEK

[

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

245,52
284,29
323,06
361,82
413,51
465,20

516,89

516,89
519,96
523,08

IT

246,98
285,98
324,98
363,97
415,97
467,96

519,96

519,96
523,85
527,73

IIT

248,83
288,12
327,41
366,70
419,08
471,47

523,85

523,85
529,14
534,34

Iv

250,77
290,37
329,96
369,56
422,35
475,15

527,94

527,94
534,34
539,40

255,58
295,94
336,29
376,65
430,46
484,26

538,07

538,07
543,86
551,48

VI

265,01
306,85
348,69
390,54
446,33
502,12

557,91

557,91
566,15
576,38

VII

558,27
583,84

583,84
597,57
609,80

VIII

590,04
622,82
655,60

655,60
670,42
684,98

IX

617,31
653,63
689,94
726,25

726,25
742,83
760,94

645,94
686,32
726,69
767,06
807,43

807,43
827,61
848,92

XTI

676,05
721,12
766,19
811,26
856,33
901,40

901,40
924,27
948,50



585,95
598,39
614,10

VI

530,02
613,70
697,38
781,08
892,66
HHHHHHAH

1.115,82

1.076,14 1.115,82
1.087,72 1.132,30

3 528,51 534,72 540,97 547,78 559,84
4 570,51
5

6

7

8

9

NIEUWE SALARISSEN PER 1 JULI 2015 PER 2 WEKEN

FUNCTIEGROEP I 1T IIT Iv A%
LEEFTIJD

16 jaar 491, 04 493, 96 497,66 501,54 511,16
17 jaar 568,58 571,96 576,24 580,74 591,88
18 jaar 646,12 649,96 654,82 659,92 672,58
19 jaar 723,64 727,94 733,40 739,12 753,30
20 jaar 827,02 831,94 838,16 844,70 860,92
21 jaar 930,40 935,92 942,94 950,30 968,52
22 jaar HEHAHEHE  HEHHHEHE  SHEHSHEE BHEHAHEH 1.076,14
23 jaar

24 jaar

25 jaar

26 jaar

27 jaar

PERIODIEK

0 1.033,78 1.039,92 1.047,70 1.055,88

1 1.039,92 1.047,70 1.058,28 1.068,68

2 1.046,16 1.055,46 1.068,68 1.078,80

1.102,96 1.152,76

[

R R

623,73
636,99
649,96
666,98

VII

.116,54
.167,68

.167,68
.195,14
.219,60

[

[

699,56
716,57
732,29
754,24

VIII

.180,08
.245,64
.311,20

.311,20
.340,84
.369,96

s

[

778,68
796,92
816,86
834,81
859,48

IX

.234,62
.307,26
.379,88
.452,50

.452,50
.485,66
.521,88

H R R R

[

870,00
891,29
912,84
936,81
959,48
988,42

.291,88
.372,64
.453,38
.534,12
.614,86

.614,86
.655,22
.697,84

H R R R

973,17
998,52

.024,08
.049,66
.076,63
.103,52
.135,93

R e

[

XTI

.352,10
.442,24
.532,38
.622,52
.712,66
.802,80

.802,80
.848,54
.897,00



O 0w JO0 Ul b W

NIEUWE SALARISSEN PER 1 JULI 2015 PER 4 WEKEN

1.057,02 1.069,44 1.081,94 1.095,56

FUNCTIEGROEP

LEEFTIJD

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

PERIODIEK

w N - o

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

H R R R

NDNDDNDN

982,08

.137,16
.292,24
.447,28
.654,04
.860,80

.067,56

.067,56
.079,84
.092,32
.114, 04

H R R R

NN NN

IT

987,92

.143,92
.299,92
.455,88
.663,88
.871,84

.079,84

.079,84
.095,40
.110,92
.138,88

N

NN NN

IIT

995,32

.152,48
.309,64
.466,80
.676,32
.885,88

.095,40

.095,40
.116,56
.137,36
.163,88

R e

NDNDDNDN

Iv

.003,08
.161,48
.319,84
.478,24
.689,40
.900,60

.111,76

.111,76
.137,36
.157,60
.191,12

1.119,68 1.171,90
1.141,02 1.196,78

H R R RRP R

NN NN

.022,32
.183,76
.345,16
.506,60
.721,84
.937,04

.152,28

.152,28
.175,44
.205,92
.239,36

1.

NP R RRP R

NN NN

228,20

VI

.060,04
.227,40
.394,76
.562,16
.785,32
.008,48

.231,64

.231,64
.264,60
.305,52
.343,80

N N

NN NN

.247,46
.273,98
.299,92
.333,96

VII

.233,08
.335,36

.335,36
.390,28
.439,20
.494,92

[ S =

N

NN NN

.399,12
.433,14
.464,58
.508,48

VIII

.360,16
.491,28
.622,40

.622,40
.681,68
.739,92
.798,24

NN DNDN

w w NN

.557,36
.593,84
.633,72
.669,62
.718,96

IX

.469,24
.614,52
.759,76
.905,00

.905,00
.971,32
.043,76
.114,72

H R R RRP R

w w N NN

w w ww

.740,00
.782,58
.825,68
.873,62
.918,96
.976,84

.583,76
.745,28
.906,76
.068,24
.229,72

.229,72
.310,44
.395,68
.480,00

NN DNDDNDDNDBRE R

w wwwNdDN

w w ww

.946,34
.997,04
.048,16
.099,32
.153,26
.207,04
.271,86

XTI

.704,20
.884,48
.064,76
.245,04
.425,32
.605,60

.605,60
.697,08
.794,00
.892,68
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NIEUWE SALARISSEN PER 1 JULI 2015 PER MAAND

FUNCTIEGROEP

LEEFTIJD

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

PERIODIEK

B W NP o

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

NP R RP R

NDNDDNDN

.062,62
.230,40
.398,18
.565,96
.789,67
.013,38

.237,09

.237,09
.251,09
.266,64
.289,21

N

NN NN

IT

.069,27
.238,10
.406,93
.575,76
.800,87
.025,98

.251,09

.251,09
.270,57
.287,66
.314,12

N

NN NN

IIT

.078,52
.248,81
.419,11
.589,40
.816,46
.043,51

.270,57

.270,57
.290,78
.311,78
.342,88

NP R RP R

NN NN

Iv

.086,64
.258,21
.429,79
.601,36
.830,13
.058,89

.287,66

.287,66
.311,78
.337,42
.371,64

2.282,04 2.393,56 2.547,96 2.866,28
2.456,40 2.599,84 2.929,16
2.667,92 3.016,96

NP R RRP R

NN DNDNDDN

.107,34
.282,18
.457,03
.631,87
.864,99
.098,12

.331,24

.331,24
.355,33
.388,01
.426,28
.472,02

VI

1.146,88
1.327,97
1.509,06
1.690,14
1.931,59
2.173,04

2.414,49

.414,49
.454,58
.494,78
.540,38
.591,88

NN NN

NN NN

VII

.416,05
.530,25

.530,25
.584,78
.642,95
.702,17
.762,25

N

W wWNNDDN

VIII

.553,86
.695,74
.837,62

.837,62
.904,02
.968,62
.034,10
.102,28

w w ww

W N NN

w wwww

.187,68
.267,44
.339,24
.437,92

IX

.674,30
.831,61
.988,92
.146,23

.146,23
.217,99
.294,24
.372,31
.453,93

w w www

w w wNnN

w wwww

.565,16
.651,36
.747,24
.837,92
.953,68

.800,46
.975,48
.150,51
.325,54
.500,57

.500,57
.592,96
.677,32
.770,63
.861,25

B W

wwwwwiN

B W

.994,08
.096,32
.198,64
.306,52
.414,08
.543,72

XTI

.930,31
.125,66
.321,01
.516,37
.711,72
.907,07

.907,07
.006,56
.108,83
.214,73
.325,94



O 00 J o Ul

2.660,89 2.817,90 3.173,16 3.537,36
2.889,65 3.266,44 3.619,04
3.723,06

[ S S OS]

.955,45
.055,93
.155,50
.282,87

L

.436,30
.551,15
.662,83
.778,36
.920,32



